工业和信息化部办 公 厅

财 政 部 办 公 厅文件

国家金融监督管理总局办公厅

工信厅联重装〔2024〕64号

工业和信息化部办公厅

财政部办公厅金融监管总局办公厅

关于印发〈首台（套）重大技术装备首批次

新材料保险补偿政策实施细则（试行）〉的通知

各省、 自治区、 直辖市、 新疆生产建设兵团工业和信息化、 财政

主管部门， 各金融监管局， 保险业协会、 精算师协会， 有关中央

企业， 各财产保险公司z

现将《首台〈套〉重大技术装备首批次新材料保险补偿政策

实施细则〈试行〉》印发给你们， 请结合实际， 认真贯彻实施。

- 1 一